ПРОТОКОЛ № 2-1/2019

собрания инициативной комиссии на части территории административного
центра № 1 Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

Дата проведения собрания: 28.02.2019 г.
Адрес проведения собрания: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Красный
                                                  Бор, ул. Культуры, д. 62А.
Время начала собрания: 10 час. 00 мин.
Время окончания собрания: 11 час. 00 мин.

Присутствовали:
инициативная комиссия на части территории административного центра № 1 Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в следующем составе:
1. Яковлев Ю.Н.,
1. Ахапкин В.В.,
1. Шебалов Ю.Д.,
1. Халиков Б.,
1. Веселков Н.Е.,
1. Плеханов В.В.,
1. [bookmark: _GoBack]Нестеренкова Д.Н.

Повестка дня:
1)     Избрание председателя и секретаря собрания.
2) Избрание председателя инициативной комиссии на части территории административного центра № 1 Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

По первому вопросу: В.В. Плеханов предложил председателем собрания В.В. Ахапкина, секретарем собрания – Д.Н. Нестеренкову.
Голосовали: «за» - единогласно.

По второму вопросу: В.В. Ахапкин  предложил членам утвержденной инициативной комиссии из своего состава выбрать Председателя инициативной комиссии. Поступили предложения от присутствующих в зале членов инициативной комиссии в составе 7 человек, голосованием избрать председателя инициативной группы части территории административного центра №1 Красноборского городского поселения. Рассмотрены все предложения.
Предложена кандидатура Плеханова В.В.
В результате голосования:
за  Плеханова В.В.
«за» - 7
«воздержались» - 0
«против» - 0
Единогласно председателем инициативной группы части территории  административного центра №1  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области избран Плеханов В.В..
Председатель собрания __________________ В.В. Ахапкин

Секретарь собрания______________________ Д.Н. Нестеренкова